TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 032/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

2.958/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 163/2023,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDIGÃO/MG, oriunda do Pregão Presencial n.º

063/2023, Processo Administrativo n.° 110/2023, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada em arbitragem e cronometragem de eventos esportivos de acordo com a

demanda da Secretaria de Esportes, no valor total de R$46.000,00 (quarenta e seis mil

reais). Fornecedor: TATHIANA TAVARES E SILVA CNPJ n.º 33.299.464/0001-08.

Sabará, 27 de setembro de 2024

Antônio Honório da Silva
Secretário Municipal de Esportes